
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРАЧЕНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 ПРИКАЗ 

 

 

23 мая 2024   № 52 

 

Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 

   

Об утверждении штатного расписания для организации  

оздоровительного лагеря при МБОУ 

 

 

В связи с организацией оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

на базе МБОУ «Драченинская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующее штатное расписание: 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1 Бондарева Лариса Владимировна Начальник лагеря 

2 Туманова Юлия Анатольевна воспитатель 

3 Скорюпина Гавгар Гильмановна воспитатель 

4 Громыко Наталья Владимировна Завхоз  

5 Сёмина Валентина Эдуардовна воспитатель 

6 Ертышенко Оксана Антоновна воспитатель 

7 Михайлейко Елена Николаевна повар 

8 Кирсанова Галина Гавриловна Кухонный работник 

9 Григорова Надежда Витальевна Уборщик помещений 

10 Кашлева Татьяна Александровна Кухонный работник 

11 Братчикова Олеся Николаевна калькулятор 

12 Маленкова Елена Александровна Медицинский 

работник 

13 Сысоева Галина Федоровна воспитатель 

14 Кашлева Наталья Николаевна воспитатель 

15 Федотова Галина Юрьевна воспитатель 

16 Заглядина Мария Алексеевна воспитатель 

   

   

 

 

Директор   

МБОУ «Драченинская ООШ»               Е. В. Конюкова 

 



С приказом ознакомлены и согласны: 

№ 

п/п 

ФИО Подпись 

1 Бондарева Лариса Владимировна  

2 Туманова Юлия Анатольевна  

3 Скорюпина Гавгар Гильмановна  

4 Громыко Наталья Владимировна  

5 Сёмина Валентина Эдуардовна  

6 Ертышенко Оксана Антоновна  

7 Михайлейко Елена Николаевна  

8 Кирсанова Галина Гавриловна  

9 Григорова Надежда Витальевна  

10 Кашлева Татьяна Александровна  

11 Братчикова Олеся Николаевна  

12 Маленкова Елена Александровна  

13 Сысоева Галина Федоровна  

14 Кашлева Наталья Николаевна  

15 Федотова Галина Юрьевна  

16 Заглядина Мария Алексеевна  
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